
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 pkt 5 ustawy  z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.261)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 859A940F-F9E4-45C7-86C1-273AAEF565A6. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 33/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 7.04.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 353 252,00 10 000,00 363 252,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 50 058,00 10 000,00 60 058,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 636,00 10 000,00 21 636,00

 11 636,00 10 000,00 21 636,00

758 Różne rozliczenia 177 685,00 -10 000,00 167 685,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 177 685,00 -10 000,00 167 685,00

4810 Rezerwy 177 685,00 -10 000,00 167 685,00

REZERWA CELOWA 33 942,00 -10 000,00 23 942,00

Razem: 57 841 964,39 0,00 57 841 964,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 859A940F-F9E4-45C7-86C1-273AAEF565A6. Podpisany Strona 2 z 3



 
UZASADNIENIE 

Burmistrz Dobiegniewa dokonuje: 

Przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej z działu 758 do działu 754 (kwota 

10.000,00zł) – zabezpieczenie środków finansowych na  pomoc uchodźcom (przygotowanie 

obiektu zakwaterowania w Radęcinie). 

 

Zgodnie z art. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz.U. z 2022r. 

poz.261) zarządzanie kryzysowe to działalność organów administracji publicznej będącą 

elementem kierowania bezpieczeństwem narodowym, która polega na zapobieganiu sytuacjom 

kryzysowym, przygotowaniu do przejmowania nad nimi kontroli w drodze zaplanowanych działań, 

reagowaniu w przypadku wystąpienia sytuacji kryzysowych, usuwaniu ich skutków oraz 

odtwarzaniu zasobów i infrastruktury krytycznej. 

 

W związku z sytuacją, która panuje na terenie RP (działania militarne na Ukrainie) Gmina 

Dobiegniew podejmuje działanie poprzez pomoc uchodźcom wojennym z Ukrainy w postaci 

przygotowania obiektu zakwaterowania w Radęcinie. 

 

Wyżej wymieniona czynność ma znamiona „zarządzania kryzysowego”, która polegaja na 

zapobieganiu sytuacjom kryzysowym, co jest zgodne z art.2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o 

zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 261). 

 
 

Id: 859A940F-F9E4-45C7-86C1-273AAEF565A6. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-04-07T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




